                 1
Stosowane czujniki położenia / Parametry techniczne - patrz  ”Czujniki
położenia tłoka”
 Siłowniki z blokadą tłoczyska
Seria CNG
Ø20, ø25, ø32, ø40
Sposób zamawiania
kabel

Ø tłoka [mm] 20 25 32 40
Masa
podstawowa
Wykonanie podstawowe 0.52 0.83 0.91 1.24
Łapa 0.63 0.96 1.07 1.46
Kołnierz 0.64 1.01 1.08 1.47
Wspornik wahliwy 0.53 0.85 0.94 1.29
Ucho podwójne 0.57 0.91 1.06 1.47
Wspornik wahliwy z przodu 0.11 0.13 0.20 0.27
Wspornik wahliwy z tyłu  0.08 0.09 0.17 0.25
Końcówka prosta 0.05 0.09 0.09 0.10
Końcówka widełkowa (ze sworzniem) 0.05 0.09 0.09 0.13
Masa dodatkowa na 50 mm skoku 0.05 0.07 0.09 0.15
Masa dodatkowa amortyzacji pneumatycznej 0.01 0.01 0.02 0.02
Masa dodatkowa długiego skoku 0.01 0.01 0.02 0.03
Obliczenie (przykład):  CNGLA20-100-D (łapa, Ø20, skok 100mm)                       Masa podstawowa ……….…. 0.63 kg (łapa, Ø20)
                                                                                                                                 Masa dodatkowa ……………. 0.05 kg / 50 mm skoku
                                                                                      Skok siłownika  …………...…. 100 mm
                                                                                                                                 Dodatkowa masa amortyzacji pneumatycznej … 0,01kg
                                                                                                                                 0.63 + 0.05 x 100/50 + 0.01 = 0.74 kg

19 Zacisk B stal nierdzewna tylko Ø25 i Ø32  55 Pierścień zabezpieczający NBR  20 Kulka stalowa A stal węglowa   56 Uszczelka amortyzacji A poliuretan
21 Kulka stalowa B stal węglowa   57 Uszczelka amortyzacji B poliuretan taka sama jak uszczelka amortyzacji A,
poza  Ø20, 25 o  skoku standardowym 22 Pierścień zębaty A  stal nierdzewna
23 Pierścień amortyzujący  poliuretan   58 Uszczelka tulei amortyzacji A NBR  24 Pierścień sprężysty tulei stożkowej stal węglowa   59 Uszczelka tulei amortyzacji B NBR taka sama jak uszczelka amortyzacji A,
poza  Ø20, 25 o  skoku standardowym 25 Pierścień sprężysty krzywki odblokowującej stal węglowa
26 Tulejka prowadząca stop spiekany nasączony olejem Ø40 brąz ołowiowy  60 Uszczelka iglicy zaworu amortyzacji A
NBR
27 Śruba z łbem z gniazdem 6-kątnym stal chromowo-molibdenowa niklowana  61 Uszczelka iglicy zaworu amortyzacji B
NBR
28 Śruba z łbem z gniazdem 6-kątnym stal chromowo-molibdenowa niklowana  62 Uszczelka obsady zaworu amortyzacji     NBR
29 Podkładka sprężysta drut ze stali sprężynowej niklowana
30 Pierścień amortyzujący A poliuretan
31 Pierścień amortyzujący B poliuretan Ø40 odpowiada pierścieniowi A
32 Pierścień zabezpieczający stal nierdzewna   Zestaw serwisowy
33 Pierścień prowadzący tworzywo sztuczne   Ø tłoka [mm] Symbol zamówieniowy Zawartość
34 Nakrętka tłoczyska stal walcowana niklowana  20 CG1N20-PS
Zestaw zawiera uszczelki
poz. 37, 39 i 40.
35 Korek z otworem odpowietrzającym brąz   25 CG1N25-PS
36 Uszczelka tłoka NBR   32 CG1N32-PS
Uwaga: W przypadku siłowników wyposażonych w czujniki położenia,  na tłoku
             zainstalowany jest magnes.
*) W siłownikach  Ø20 i Ø25 z czujnikami położenia tłoka materiałem jest stal nierdzewna
 40 CG1N40-PS
 *Ponieważ urządzenie blokady tłoczyska w siłownikach serii CNG zwykle  wymieniane jest jako kompletny
zespół, zestaw serwisowy zawiera tylko uszczelki do siłownika. Zestaw serwisowy należy zamawiać, podając
symbol zamówieniowy dla odpowiedniej średnicy tłoka siłownika.
Z amortyzacją pneumatyczną na krańcach skoku/CNGBA

                  20
Obsługa
Seria CNG
Szczegółowe wytyczne bezpieczeństwa dla produktu 4
Należy uważnie przeczytać przed uruchomieniem siłownika. Odnośnie instrukcji bezpieczeństwa i środków
ostrożności przy pracy z siłownikami – patrz „Środki ostrożności przy obsłudze urządzeń pneumatycznych” (M-03-E3A).
Uwaga
1. Zespół blokady tłoczyska serii CNG jest wymienny.
( Należy jednak pamiętać, że zespół blokady do siłownika w wykonaniu
z długim skokiem nie jest wymienialny.)
Aby zamówić zespół zamienny blokady tłoczyska do siłownika serii CNG, należy podać
symbol zamówieniowy z tablicy poniżej.
Ø tłoka [mm]
Symbol zamówieniowy zespołu blokady tłoczyska
Z amortyzacją elastyczną Z amortyzacją pneumatyczną
20 CNGN20D-UA CNGA20D-UA
25 CNGN25D-UA CNGA25D-UA
32 CNGN32D-UA CNGA32D-UA
40 CNGN40D-UA CNGA40D-UA
2. Wymiana zespołu blokady tłoczyska
1) Aby zdjąć zespół blokady, należy zabezpieczyć przed obrotem,  w  imadle,
kwadratową część pokrywy przedniej siłownika lub ścięcie na tulei siłownika
przeznaczone pod klucz i poluzować kluczem płaskim lub kluczem nastawnym